ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v cung cấp dữ liệu người cao

tuổi; người cắt khẩu, nhập khẩu

trên địa bàn xã phục vụ công tác

rà soát người cao tuổi thuộc diện

chúc thọ, mừng thọ năm 2027 và

tăng, giảm BHYT năm 2025

   Ba Dinh,  ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:  Công an xã Ba Dinh.

Căn cứ Công văn 2627/SYT-CSXH ngày 13/11/2025 của Sở Y tế về việc

phối hợp báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ trong năm

2027; Công văn số 66/CV-BHXH ngày 24/11/2025 của Bảo hiểm xã hội cơ sở Ba

Tơ về việc tiếp tục rà soát cấp thẻ bảo hiểm y tế cho người dân trên địa bàn quản

lý;

Để có cơ sở tổng hợp theo nội dung các văn bản trên, Ủy ban nhân dân xã đề

nghị Công an xã phối hợp báo cáo một số nội dung sau:

- Cung cấp dữ liệu người cao tuổi sinh từ năm 1967 trở về trước trên địa

bàn xã để phục vụ công tác rà soát người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ

năm 2027 (có biểu mẫu kèm theo).

- Cung cấp dữ liệu người dân đã cắt khẩu, nhập khẩu mới tính từ

01/01/2025 đến nay trên địa bàn xã Ba Dinh để phục vụ công tác rà soát tăng,

giảm thẻ bảo hiểm y tế năm 2025 (có biểu mẫu kèm theo).

Kết quả tổng hợp dữ liệu người cao tuổi và người dân cắt khẩu, nhập khẩu

mới gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) trước ngày

04/12/2025.

Đề nghị Công an xã phối hợp, cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH(ptyt).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-12-02T15:53:20+0700

		2025-12-02T20:46:47+0700

		2025-12-03T09:05:30+0700

		2025-12-03T09:05:30+0700

		2025-12-03T09:05:30+0700